
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

*el. 094-3633485; fax. 094-3633113
ZARZĄDZENIE NR 42/2012

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia 29 lutego 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Drawsku Pomorskim

•

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz.
984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568; z
2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457
z 2006 r. Nr 17, póz. 128; z 2007 r. Nr 173, póz. 1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223,
póz. 1458; z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241; z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146,
Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz.
777, Nr 217, póz. 1281, Nr 149, póz. 887) zarządza się, co następuje:

§1. Zmienia się § 6 pkt 7 Regulaminu organizacyjnego będącego załącznikiem do
zarządzenia Nr 102/2011 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 11 lipca 2011 r. w
sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim
zmienionego zarządzeniem Nr 107/2011 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 20 lipca
2011 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Drawsku Pomorskim, zarządzeniem Nr 146/2011 Burmistrza Drawska
Pomorskiego z dnia 20 września 2011 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim, zarządzeniem Nr 165/2011
Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 04 listopada 2011 r. zmieniającym zarządzenie w
sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim,
zarządzeniem Nr 183/2011 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 16 listopada 2011 r.
zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w
Drawsku Pomorskim i zarządzeniem Nr 201/2011 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia
20 grudnia 2011 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Drawsku Pomorskim, który otrzymuje brzmienie:

„7)Referat Urbanistyki, Rozwoju Lokalnego i Gospodarki Nieruchomościami -
URN

a) kierownik referatu -1,
b) stanowisko d/s planowania przestrzennego - zastępca kierownika referatu - II,
c) stanowisko d/s gospodarki komunalnej - III,
d) stanowisko d/s zarządzania drogami - IV,
e) stanowisko d/s budownictwa - V,
f) stanowisko d/s inwestycji i remontów - VI.
g) stanowisko d/s gospodarki nieruchomościami - VII,
h) stanowisko d/s inwestycji drogowych - VIII,
i) stanowisko d/s gospodarki nieruchomościami i geodezji - IX,
j) stanowisko d/s rozwoju lokalnego i zamówień publicznych - X,".

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

P
IMISTRZA

~ ~~tm " i i
Zatwierdzam pod wzc,

formalno-prawny


